
Internát Aktivity dívčího internátu ZŠ od 24. 4. do 4. 5. 2023

Během uplynulých dvou týdnů jsme s dívčím internátem navštívili hernu v Nových Butovicích, 
ale i několik dalších hřišť, která mají děvčata ráda.

V  Botanické zahradě v pražské Troji jsme se byli ve skleníku Fata Morgana podívat na výstavu Motýli, 
kouzlo proměny.
Byli jsme i v kině na animovaném filmu Super Mario, který se nám moc líbil a nevynechali jsme ani 
vyrábění v Unii neslyšících. Mladší žáci vyráběli přáníčka pro maminky, starší měli malbou vyjádřit své 
pocity.
V kroužku vaření jsme si tentokrát upekli slané muffiny, na kterých si děti moc pochutnaly.

 
Internát ZŠ dívky


	Internát Aktivity dívčího internátu ZŠ od 24. 4. do 4. 5. 2023

